
zakázka 265
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, rodinného domu, 120 m2, zahrada 584m2, Všechlapy
u Zabrušan

Gavronský Otakar
+420725 032 908
gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

4.390.000 ,-
za nemovitost

Prodej patrového rodinného domu v obci Všechlapy u Teplic. Nabízíme k prodeji prostorný a částečně rekonstruovaný rodinný dům
v klidné obci Všechlapy, která se nachází v těsné blízkosti Teplic. Dům o zastavěné ploše 120 m² je vhodný pro dvougenerační
bydlení a nabízí mnoho možností využití. Ve spodní části domu najdete kuchyň, dva pokoje, sociální zázemí a koupelnu se
sprchovým koutem. V patře se nachází další kuchyň, obývací pokoj, ložnice a koupelna s vanou. Dům je vybaven i garáží a dílnou,
což ocení každý kutil nebo řemeslník. Dům prošel částečnou rekonstrukcí, byly vyměněny plastová okna, na podlahách najdete
plovoucí podlahy a dlažbu, což přispívá k celkovému komfortu a modernímu vzhledu interiéru. Z domu je krásný výhled na vodní
nádrž Všechlapy a okolní krajinu. Obec Všechlapy, část obce Zabrušany, je vzdálena pouze 0,5 km od Zabrušan a nabízí kompletní
občanskou vybavenost, včetně školy a školky. K domu náleží opletený pozemek o celkové výměře 584 m², který je rozdělen
na užitkovou a okrasnou zahradu, ideální pro relaxaci nebo pěstování vlastní zeleniny. Financování zajistíme a prohlídku domu vřele
doporučujeme. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení prohlídky.

Město: Zabrušany Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Rodinný dům Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: dobrý
Zastavěná plocha: 100 m2 Vlastní pozemek: 584 m2

Plocha podlahová: 120 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725 032 908

Email: gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




